משקבעתי קיומן של ראיות לכאורה, ובהתאם לעמדת הצדדים הנני קובעת קיומה של עילת מעצר בהתאם לסעיף 21(א)(1)(ג)(3) לחוק המעצרים. בהמשך להסכמת ב"כ המבקשת, ומבלי שאקבע מסמרות בעניין בשלב זה, מצאתי מקום להפנות עניינו של המשיב לשירות המבחן, על מנת שזה יערוך תסקיר הבוחן מידת מסוכנותו וכן חלופות המעצר שתוצענה ע"י ב"כ המשיב.

ניתנה היום, כ' שבט תשע"ד, 21 ינואר 2014, בהעדר הצדדים.